
 

 

 Městská knihovna v Českém Krumlově 

Horní 155 • 381 01 Český Krumlov • tel.: + 420 380 714 765  
e-mail: knihovna@knih-ck.cz • www.knih-ck.cz • IČ: 00070564 

 

 
 

V souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
oznamuje zadavatel veřejnou zakázku na nákup tištěných knih a vyzývá k předkládání nabídek. 
 
Zadavatel: 
Městská knihovna v Českém Krumlově 
Horní 155 
381 01 Český Krumlov 
IČ: 00070564 
Číslo účtu: 6236241/0100 
Kontaktní e-mail: reditel@knih-ck.cz 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je nákup tištěných knih uvedených v příloze. Nabídka musí obsahovat 
všechny uvedené tituly. 
 
Předpokládaná cena vč. DPH veřejné zakázky: 
40 654 Kč 
 
Termín podání nabídek: 
Do 19. 1. 2018 do 12.00 hodin do sídla či na email zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Nechvíle 
ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VYŘIZUJE/TELEFON/EMAIL 

Mgr. Martin Nechvíle/380 714 765/reditel@knih-ck.cz 
 

 

Výzva k předkládání nabídek č. 4/2018 
 
 

 ČESKÝ KRUMLOV 

12. 1. 2018 

 



Název Autor Rok vydání Počet kusů 

(M)učednice Land Ali 2017 2 

Měsíc nad Soho Aaronovitch Ben 2016 1 

Prokleté domovy Aaronovitch Ben 2017 1 

Řeky Londýna Aaronovitch Ben 2015 1 

Šepot podzemí Aaronovitch Ben 2016 1 

Záludné léto Aaronovitch Ben 2017 1 

Oběť bez tváře Ahnhem Stefan 2017 2 

Zůstaň se mnou Armentrout Jennifer 2015 1 

Černý velbloud Ash Kateřina 2017 2 

Ami 3 Barrios Enrique 2017 1 

Dorotka a čaroděj v zemi Oz Baum L. M. 2017 1 

Zlatý z nebe Benetková Marie 2017 1 

Dívka jménem Sus Bengtsson Jonas T. 2017 2 

Atlas hub Šumavy a Novohradských hor Beran Miroslav 2017 2 

Podivná vražda na knížecím dvorci Bílek Jiří 2015 1 

Hledání Dračí země Bodrov Jan 2017 1 

Babička na inzerát Březinová Taťana 2017 3 

Nejšťastnější generace Cempírek Jan 2017 2 

Před - svědčování Cialdini Robert B. 2016 1 

Kde lišky dávají dobrou noc 1 Cigan Chaim 2014 2 

Kde lišky dávají dobrou noc 2 Cigan Chaim 2015 2 

Kde lišky dávají dobrou noc 3 Cigan Chaim 2016 1 

Kde lišky dávají dobrou noc 4 Cigan Chaim 2017 1 

Povídání o mamince a tatínkovi Cmíral Pavel 2017 1 

Naleziště Cornwell Patricia 2014 1 

Postmortem Cornwell Patricia 2017 1 

Předmět doličný Cornwell Patricia 2017 2 

Vlastní krev Cornwell Patricia 2016 1 

Šest mužů Jindřišky VIII. Červenka Václav 2018 2 

Cigaretka na dva tahy Dán Dominik 2017 2 

Konec léta De La Motte Anders 2017 2 

Krátký román o lásce Dočekal Boris 2017 3 

Herkules na zámku Dvořáková Alžběta 2017 1 

Kletba porodní báby Ebert Salim 2017 2 

Smrtelná rána Enger Thomas 2017 1 

Tilda a její nápady Finnanger Tone 2017 1 

Deník Anne Frankové Folman Ari 2017 2 

Jan Tříska Formáčková Marie 2017 2 

Povídky na tělo Formanová Martina 2017 2 

Nikdy není pozdě na spokojený tým Furman Ben 2017 1 

Potom Gleitzman Morris 2017 1 

Příloha: 



Zagorka Graclík Miroslav 2017 1 

Inteligentní čtení v internetovém věku Gruber David 2017 1 

Purpurové doteky Harasimová Markéta 2017 2 

Sukně a šaty Haynes Christine 2015 1 

Tajemství bohyní na Žítkové Hela Vlastimil 2017 2 

Muka v ráji - v zajetí islámských teroristů Henrike Dielen 2017 2 

Jedeme na výlet do knížky Hladká Jitka 2017 2 

Magický autobus Hladká Jitka 2017 2 

Proč je v umění tolik nahých lidí Hodge Susie 2017 2 

Slova na pranýři Hořejší Jaroslav 2018 2 

Velitelem v Osvětimi Höss Rudolf 2018 1 

Kdo s ohněm zachází Hrdlička Pavel 2014 1 

Smrt nosí rudé škorně Hrdlička Pavel 2012 1 

Úkol pro šaška Hrdlička Pavel 2016 1 

Žebrákova pomsta Hrdlička Pavel 2015 1 

Šumava: krajina pod sněhem Hudičák Petr 2017 1 

Sníh, oheň, vina a smrt Jäger Gerhardt 2017 1 

Pokojovky pro zdraví Janoutová Štěpánka 2017 1 

Bohyně osudu ze salonu Jansson Anna 2018 2 

Bambi Kallentoft Mons 2017 2 

Leon Kallentoft Mons 2016 2 

Kassandra a vlk Karapanou Margarita 2017 2 

Strach Karika Jozef 2016 2 

Cena svobody Kavanová Rosemary 2017 1 

Šílené broskve Kejvalová Tatiana 2017 2 

Vidím, že jsi opravdu blázen Kejvalová Tatiana 2015 2 

Přítelkyně Keleová-Vasilková Táňa 2017 2 

Zadrž hvězdy Khan Katie 2017 2 

Příběhy z jižních Čech. Prácheňsko a 
Pošumaví 

Klimek Hynek 2017 1 

Mischling Konar Affinity 2017 1 

Mini mánie – Sladké a slané košíčky, 
kanapky, koláčky, jednohubky a další 

Königová Ilse 2017 1 

Smrt má vůni inkoustu Křížek Vilém 2017 2 

Síťovky Kubátová Táňa 2017 2 

Bohatá čínská přítelkyně Kwan Kevin 2016 1 

Vyprávění Le Guin Ursula 2016 1 

Tři králové Ležák Zdeněk 2017 1 

Písecká spojka Krále Šumavy Měšťan Jan 2017 2 

Život, na který metr nestačí Mikšíková Karolína 2017 1 

Veselá kniha o malém krtkovi Miler Zdeněk 2017 1 

Pomsta čarodějnice Mitroch Michaela 2017 2 



Tři přání Moriarty Liane 2016 1 

Zamilovaná hypnotizérka Moriarty Liane 2016 2 

Na vlastní kůži Moro Javier 2017 2 

Krasojezdkyně Moyes Jojo 2017 2 

Medová smrt Münzer Hanni 2017 1 

Kapitoly z osvobození Československa Němeček Jan 2018 1 

Hračky a domečky pro křečky Oliver Carin 2017 1 

Sonáta pro Miriam Olsson Linda 2016 2 

Příběhy z jižních Čech. Lipensko Pechoušek Pavel 2017 1 

Láska a její rozmary Peterová Zuzana 2017 2 

Robot na konci tunelu Pikora Vladimír 2017 1 

Padá mi to z nebe Pintířová Anglike 2017 2 

Profesionálka a jiné povídky Pohorecký Vladimír 2018 2 

Fredy 1 Pritchett Georgia 2016 1 

Fredy 2 Pritchett Georgia 2017 1 

Fredy 3 Pritchett Georgia 2017 1 

Fredy: Největší strašpytel bojuje s pirátem Pritchett Georgia 2017 1 

Fredy: Největší strašpytel zachraňuje svět Pritchett Georgia 2016 1 

Kněžna Káča Procházka František 2016 1 

Posekej si ten trávník Ptaszek Matěj 2016 2 

Jižní Čechy: perla nepravidelného tvaru Radosta Pavel 2017 1 

Číhání Rickstad Eric 2017 1 

Sirotčinec slečny Peregrinové. Knihovna 
duší 

Riggs Ransom 2016 1 

Sirotčinec slečny Peregrinové. Podivné 
město 

Riggs Ransom 2014 1 

Bílá těla Robins Jane 2017 1 

Ztracená vládkyně Robinson Steve 2017 2 

Čarodějnice: Salem 1692 Schiff Stacy 2017 2 

Přírodní psychofarmaka Siewert Aruna 2016 2 

Meyerovo sklo Sichinger Martin 2014 1 

Poslední šumavská pastvina Sichinger Martin 2016 1 

Případy inspektora Rádla Skřipský Marek 2017 1 

Jak postavit železnici Sodomka Martin 2017 1 

Nejlepší pro všechny Soukupová Petra 2017 2 

Život ve dvou Sparks Nicholas 2017 2 

Tání Spit Lize 2017 2 

Dražba Steel Danielle 2017 1 

Izabela a její lásky Šranková Eva 2018 2 

Magor a jeho doba Švehla Marek 2017 1 

Debordelizace hlavy Toman Ivo 2009 1 

Citlivý člověk Topol Jáchym 2017 1 

Monpti Vaszary Gábor 2017 1 



Ztracená generace Vavrečka Lukáš 2017 1 

Proč je slunce na obloze samo Vladislav Jan 2017 1 

Vegetariánské burgery Volger Lukas 2017 1 

Čtyři západy slunce Waltari Mika 2014 1 

Talent na vraždu Wilson Andrew 2018 2 

Čtyřlístek pro štěstí Wilson Jacqueline 2017 1 

DNA Yrsa Sigurdardóttir 2017 1 

Nebeský vězeň Zafón Carlos Ruiz 2013 1 

Kryštofovy nebetyčné maléry Zahradníková Markéta 2017 1 

Revolver v kabelce Zgustová Monika 2017 1 

Koniáš: Muž na stezce Žamboch Miroslav 2017 1 

Koniáš: Na ostřích čepelí Žamboch Miroslav 2017 1 

Koniáš: Vlk samotář Žamboch Miroslav 2008 1 

 


